101   101

 Saldo po skompensowaniu   101   101

 Odpisy na Fundusz w okresie obrotowym   -   -

15. Zysk przypadający na jedną akcję

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na akcjonariuszy Spółki

przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji występujących w ciągu okresu.

Zysk rozwodniony przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na akcjonariuszy Spółki

przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji występujących w ciągu okresu oraz planowanych do wyemitowania. W okresie sprawozdawczym nie

występowało rozwodnienie zysku.

Triton Development S.A.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2019 roku

sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (w tys. zł)

Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część.

21

Poniżej przedstawione zostały dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia podstawowego zysku na jedną akcję:

   1.01.2019 - 31.12.2019   1.01.2018 - 31.12.2018
 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (1 269)   (1 533)

 Strata na działalności zaniechanej
   -   -

 Zysk (strata) netto   (1 269)   (1 533)

   1.01.2019 - 31.12.2019   1.01.2018 - 31.12.2018

 Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zastosowana do obliczenia podstawowego zysku

na jedną akcję
   6 364 523   6 364 523

 Skorygowana średnia ważona liczba akcji zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na

jedną akcję
   6 364 523   6 364 523

W okresie między dniem bilansowym a dniem sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie wystąpiły żadne inne transakcje dotyczące akcji.

Podstawowy zysk na akcję

   1.01.2019 - 31.12.2019   1.01.2018 - 31.12.2018

 Zysk (strata) netto   (1 269)   (1 533)

 Średnioważona liczba akcji   6 364 523   6 364 523

 Podstawowy zysk (strata) na akcję (zł/akcję)   (0,20)   (0,24)

Rozwodniony zysk na akcję

   1.01.2019 - 31.12.2019   1.01.2018 - 31.12.2018
 Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy zastosowany do obliczenia rozwodnionego zysku na

jedną akcję
   (1 269)   (1 533)

 Skorygowana średnia ważona liczba akcji zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na akcję   6 364 523   6 364 523

 Rozwodniony zysk (strata) na akcję (zł/akcję)   (0,20)   (0,24)

Podstawowy zysk na akcję z działalności kontynuowanej

   1.01.2019 - 31.12.2019   1.01.2018 - 31.12.2018

 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (1 269)   (1 533)

 Średnioważona liczba akcji zwykłych   6 364 523   6 364 523

 Podstawowy zysk na akcję (zł/akcję)   (0,20)   (0,24)

Rozwodniony zysk na akcję z działalności kontynuowanej

   1.01.2019 - 31.12.2019   1.01.2018 - 31.12.2018
 Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy zastosowany do obliczenia rozwodnionego zysku na

jedną akcję z działalności kontynuowanej
   (1 269)   (1 533)

 Skorygowana średnia ważona liczba akcji zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną
akcję

   6 364 523   6 364 523

 Rozwodniony zysk (strata) na akcję (zł/akcję)   (0,20)   (0,24)

16. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty

Spółka nie wypłacała i nie deklarowała do wypłaty dywidendy w i za lata 2019 i 2018.

Triton Development S.A.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2019 roku

sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (w tys. zł)

Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część.

22

17. Wartości niematerialne

Tabela ruchu wartości niematerialnych w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2019 roku

 Koszty
zakończonych prac

rozwojowych

 Nabyte
koncesje,

patenty, licencje
itp. w tym:

 Oprogramowanie
komputerowe

 Inne wartości
niematerialne

 Razem